

Data e hora da consulta: 20/09/2024 17:45
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	660

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	IES MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2024	Ordinário	0002715162024622800	0,0000	5.604,45

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.262.384/0001-16	GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA	64000-440
Endereço	UF	Telefone
LUCIDIO FREITAS 0000 CENTRO	PI	
Município	UF	Telefone
TERESINA	PI	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO NR 90008/2024, ARP 24/2024, SOLICITAÇÃO 109 DA SEALM (1243488) E DESPACHOS NRS 2612 DA SAOFC (1244041) E 2017 DA COFC (1244376) DO PROCESSO SEI NR 0002715-16.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO

Informação Complementar

07002405900082024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:44:54	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2024 17:45

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.604,45

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ALICATE PARA CLIMPAR, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CRIMPAR TERMINAIS E LUVAS ATÉ 16MM2, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CORTE RETO	99,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	5,00000	19,9900	99,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, POTÊNCIA MÁXIMA 1.000 W, CORRENTE MÁXIMA 7 A, QUANTIDADE SAÍDA 6 TOMADAS PADRÃO NBR14136, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAVE ON/OFF/FUSÍVEIS E LED INDICADOR	2.285,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	100,00000	22,8500	2.285,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - FONE OUVIDO, TIPO PROFISSIONAL, TIPO FONE HEADPHONE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FONES E SUPORTES ALCOCHOADOS, ACESSÓRIOS PLUGUE P2 (3,4 MM); ADAPTADOR P2/P10 (3,5 MM PARA	1.949,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	50,00000	38,9900	1.949,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00027 - CABO USB, COMPRIMENTO 3 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORES A MACHO X A FÊMEA E AMPLIFICADOR DE S I	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	50,00000	22,0000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00042 - ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES ADAPTADOR USB 2.0 PARA RJ45, APLICAÇÃO INTERNET PARA PC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE USB 1.0/1.1/2.0 : WINDOWS 98 OU SUPERIO R	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	500,00000	0,3400	170,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:44:54	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2024 17:45

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RICARDO MOURA SILVA

***.761.553-**

20/09/2024 16:31:24

Gestor Financeiro

JOAO VICENTE FILHO

***.536.702-**

20/09/2024 17:44:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:44:54	Alteração